1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SINOTRUK (HONG KONG) LIMITED
中國重汽中國重汽中國重汽中國重汽（（（（香港香港香港香港））））有限公司有限公司有限公司有限公司

（（（（於香港註冊成立的有限公司於香港註冊成立的有限公司於香港註冊成立的有限公司於香港註冊成立的有限公司））））

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：： 3808380838083808））））

公公公公  告告告告

中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）茲公告，經本公司

連同附屬公司（「本集團」）全面自查和司法機關偵察，本公司下屬子公司中國重汽

集團濟南橋箱有限公司在偽造金融票証案涉案某銀行存款人民幣 5億元，該存款與偽

造金融票証案有關連。之前，本集團自查中發現個別單據存在瑕疵后，即刻向公安機

關報案。現本集團正積極尋求政府和司法部門支持，力爭保全該存款，本集團不受損

害。

截止本公告日期，除上述人民幣 5億元存款以外，本集團與偽造金融票証案涉案某银

行無其他业务往来。

目前本集團生產經營正常、資金充裕，償債能力不受影響。

於本公告日期，中國重汽集團濟南卡車股份有限公司、中國重汽（香港）國際資本有

限公司分別持有中國重汽集團濟南橋箱有限公司 51%和 49%股權，本公司持有中國重

汽集團濟南卡車股份有限公司 63.78%已發行股份和中國重汽（香港）國際資本有限公

司 100%股權。

 承董事局命

    中國重汽中國重汽中國重汽中國重汽（（（（香港香港香港香港））））有限公司有限公司有限公司有限公司

 主席

    馬純濟馬純濟馬純濟馬純濟

中國，濟南，二零一一年一月十二日

於本公告日期，董事局包括七名執行董事：馬純濟先生、蔡東先生、韋志海先生、王浩濤先生、童金根先生、王

善坡先生及潘慶先生；三名非執行董事：Georg Pachta-Reyhofen博士、Jörg Schwitalla先生及Lars Wrebo先生；

以及六名獨立非執行董事：邵奇惠先生、林志軍先生、歐陽明高先生、胡正寰先生、陳正先生及李羨雲先生。